
UCHWAŁA NR XIX/123/2012
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Leszka Świątka ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej w związku ze złożoną 
przez niego rezygnacją. 

§ 2. Powołuje się radnego Zenona Zawadkę w skład Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

Id: 9B693B10-8FEA-496C-986D-A0499370330D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




